
VYSOKOMVI SKÁ KVI.TCRNt,«. p. *
litomvitsU n. 566 22 VyioU hfýto.
itfvdidw Mitaki (akrla VywM Mfto,
NŇnéfti Přamytiii Oiakaia ii 9$. 5W 0] Vv$ot« Myto.
lŮO: 28852150.

»stoupeni letMelkou ing. OaginM SaboKAovou. MBA
vedeni v rejsthku obecní prMpMnýct) jpoleínoMi u KrapUho soudu v Hiadci tUHovt 027*

IdMMn 4>0KR<r) 
na stráni |edni

OWMtnJ ttieiie Vy*O<>nv v lihUv«
KomensWbe 10. it6 01 hNíva 
IČO OOOOMSd 

mioupené /editeltm Mgr. Danielem Novikem

(dalejen.vn)6ie)let*> 
lU stráni drtili

UMvře* podle 4 2193 a ndst žikonai. 89/2012 Sb, občanský tikonA. ve tnini potdéfiieh předpKO

smlouvu o výpůjčce uměleckých děl č. 3/2021

L
P&)čiie< je Sprivcem 16 umileckých dil^XM «sasink«m je Misto Vysoké Mýto
Setnam tičMo dil >t uveden v přUote (. 1. které tvoA nedílnou součást tito smlouvy

II.
Touto smlouvou púxux púičiioidlla popsané v (I. I. tito imtouw vypů)f,teii.»to ta účelem 
usoočidini výstavy 't terminu vrjstavmoh
prosioricti Oblastní galér* Vysočiny v MMavi v budovi na t^asaryko.e namisti 24 a sotihlasi s uiitkn 
dil k tonxiio účelu

NI.
VypOiiitel pfi|imá do ullváni unsilecká die uvedená v S. L tito smlouvy a proMaiuje, že fé 
mu tnám fytický stav tičhto dil.

IV.
Výpůýčka ^e Sjednává na dobu txčitou do 2S. 2.2022, pčičemž počíná dnem pževtecl díla vypOjčitilem 
nazákladi pčedávacHio protokolu, tj. PNlohyč 2 smlouvy o výpůjčce umiieekých dil Č- 3/2021



v.
POří ilel výslovné souhlasí s tlm. aby díla popunl v 9. t této smlouvy byla poutita pro katolog 
k výstavě a připadnou pretentacl výstavy v tisku

W.
Smlouna o výpAjice te utaybi a rtatl«du)KiCh podmínek

a) VYpůJíena díla budou uMa (en k iXelu podlí ěl- II- této smlouvy.
b) VypůKMel není oprávněn bet souhlasu pů|iitele s dily děle naklědat. tejměna)« pf erwhěvat 

iněmu do uJIvénť. přemisťovat je do jinýtti. než s)edrsafiv(h prostor, rtebo }e užíval k >nén»u. 
ntl smluversěinu účelu.

c) Vypůi&tel je povmen po dobu užlvěnl tajlsiil o(ž»anu a betpečnost dět te)měna ostrahu, 
batpažně upevitěni a lanlstěnl 't místnostech s vyhoyu|idmi kkmatKkými podmin*ami

d) Oba rtesml být bet souMasu puKHele foiogralověna. am jinak reprodukovaná s výpmkou 
přlpadO uvedených v ČI. V. těto smlouvy a nesměji na nich být prouděny restaurdtorskě 
těsahy. tměny Či úpravy.

ej VypůJČitel le povmen vrěM dla v ochranných obalech. byla-C v nich tapA|£ena.

VII.
Vypújčitel odpovídá ta lakekollv poěkoteni. tnehodnoceni. tkětu nebo ttrěiu dle. ať už vtniklo 
jakýmkoliv tpůtobem až do výte pojistně ceny. Odpovědnost vtnika okamžikem žytlcfcěíio pěevtei> 
děl vypůiCiielem a trvě aŽ do fytickěho pleděni půjCaeli. případně žytkkěho předěni datiímu 
tmhivnimu vypůiíilek. Púiirtelmě právo ta trváni smluvního vttahu přesvědčil se o stavu 
uměleckého dba. fakož i tpůsobu nakládáni s nim

VW.
Předává-k vypůjiitel umělecké dílo pAmo daHknu smkrvnimu vypůjCeek. je povmen bet ttiytečněfto 
odkladu taslat půXHeli předávací protokol te kterého bude třejmy stav předávaného uměleckého 
díla. Jakož I datsen předáni a převteb. Od tohoto data přebírá ta dílo odpovědnost nový vypújčltel 
K přaitSni malžn tSntil iwuim >«h<a|r. nnkivtca nnwý wvpO|ř>l*l proSála smlouvou utevřanuu t 
pújČHeiem, která jej k převtetl uměledMto děa a jeho už^ám' opravAuje.

n.
Výpůjčka skonči upeyrsutlm Sjednaná doby a vypůjčAel vrěU dtto lpět na své náklady a na místo, které 
půjCdel ixčf. Smlouva může být prodloužena na písemnou žádost výpú|čKele. Jestliže půjiíeel písemné 
vyp^lieH prodlouženi potvrdí PfijČitelmůže kdykoliv od smlouvy odstoupil, uživě-i vypůjčitel 
vypčýčeně dílo v rotporu s touto smlouvou. Vypůpčiiel je pak povinen bet tbytečného odM adu vrátit 
tápújčené vypůjčené dílo tpět na svá rsáklady a na mlsio. které určí pújčltel VýpůjAa může skončil 
před upkyrsutlm Sjednaná doby dohodou smluvních stran, nebo výpovědi' kterékoliv te smi uvnlch 
stran Výpovědní lhůta činí 14 dnů a počne béžet prvního dne měsíce následujiciho po dor učeni 
výpovědi druhé snduvni straně.

X.
VypůJčRel se tavátuje. že taJSe pOjčliek katalog výstavy, potvánku na výstavu, plakái (pokud bude 
vydán).



T«o«niouv» iwbývi Minnottidneni podpau oboutmMMniet) «r»i. v>*to<ovu*»««v«tfv«u 
$t«ir>Opi)ect>. l hthi po iednon oMrií k*i0ó K onluvnKA ttran

Inj. Oagm»rS«bol6kov4. MBA 
re«le*a WSOKOMVTSXÉ KUlTURNl. O p s.

Mgr Daniel Novák 
f eiMd OWaMni plene vytotety v JihlavA

veVyMkám Ont

’*5^ X'3K?‘M'


